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Dobrzyniewo Duże, dnia 2 sierpnia 2023 r. 
 

Wykonawcy (wszyscy) 
 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO  

Dotyczy zapytania ofertowego, którego przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. „Modernizacja 
świetlicy wiejskiej we wsi Ponikła”. Powyższe zamówienie realizowane jest w ramach VI edycji „Programu 
odnowy wsi województwa podlaskiego – Kreatywna wieś”. 

                
        Prowadząc przedmiotowe zapytanie ofertowe pn. „Modernizacji świetlicy wiejskiej we wsi 
Ponikła”. Zamówienie realizowane jest w ramach VI edycji „Programu odnowy wsi województwa 
podlaskiego – Kreatywna wieś” -  na podstawie pkt. 21 zapytania ofertowego, informuję o otrzymanych 
wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści niniejszego zapytania ofertowego i udzielonych na nie 
wyjaśnieniach. Treść pytań Wykonawców w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi 
przez Zamawiającego znajduje się poniżej. 
 
WYKONAWCA NR 1. 
PYTANIA Z DNIA 01.08.2023 R. 
Dzień dobry, poniżej zamieszczam pytania do przetargu na modernizację świetlicy w miejscowości 
Ponikła: 
PYTANIE NR 1 
Z czego wykonana jest scena przeznaczona do rozbiórki? 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, iż scena przeznaczona do rozbiórki jest w konstrukcji drewnianej. 
 
PYTANIE NR 2 
Projekt zakłada wykonanie posadzki z gresu technicznego, który raczej stosuje się (jak sama nazwa 
wskazuje) w pomieszczeniach technicznych. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie płytek 
gresowych innych niż techniczne? 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza zmianę gresu technicznego na inny, z zastrzeżeniem iż parametry 
ścieralności mają być tożsame 
 
 
W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania treści przedmiotowego zapytania ofertowego nie 
następuje modyfikacja treści oraz załączników. Zamawiający nie zmienia terminu wpływu i otwarcia 
ofert. Godzina składania i otwarcia ofert również pozostaje bez zmian. 
 
Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania, stają się integralną częścią 
przedmiotowego zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. 
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